

# MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE - STAVEBNÍ ÚŘAD

Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče 519 441 011 ✉ e-mail: stavebni@hustopece.cz

**Poskytnutí informace** - podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Svlňf").

Dne 02.04.2024 u zdejšího stavebního úřadu MěÚ Hustopeče, příslušného podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen „stavební zákon“), byla podána žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Svlňf") o poskytnutí informací z rozhodnutí (kopií vydaných rozhodnutí nebo přehledem) vydávaných naším úřadem v rámci územního a stavebního řízení, dle zákona č. 183/2006Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a to:

- územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení
- územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území
- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí
- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně vlivu užívání stavby na území
- rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení)
- územní souhlas, společný územní souhlas
- jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí
- stavební povolení
- stavební ohlášení
- jakýkoliv dokument nahrazující stavební povolení či stavení ohlášení, vydaných Vaším správním orgánem ze období od 01.07.2023 do 30.09.2023 týkající se pozemních staveb (budov) pro právnické osoby

*Jedná se o 8 dokumentů vydaných stavebním úřadem MěÚ Hustopeče za období od 01.01.2024 do 31.03.2024 týkající se pozemních staveb (budov) pro právnické osoby.*

## **K této žádosti sdělujeme následující:**

1) Společné povolené pod spis. zn. výst/16563/23/16 ze dne 12.01.2024, stavebník FURCH GUITARS, s.r.o., IČO 27668002, Městečko 27, 691 63 Velké Němčice zastoupena HUTNÍ PROJEKT Frýdek-Místek a.s., IČO 45193584, 28. října 1495, 738 01 Frýdek-Místek na stavbu „ROZŠÍŘENÍ KYTAROVÉ VÝROBY FURCH“, kterou tvoří tyto stavební objekty:

SO 01 – přístavba výrobní haly

SO 02 – stavební úpravy stávající stavby výroby Městečko 27

SO 03 – zpevněné plochy

SO 04 – přípojka vodovodu

SO 05 – přípojka kanalizace

SO 06 – rozvody elektro

na pozemku KN parc. č. st. 45/3, parc. č. 199/8, 4171/1, 4171/9, 4171/7, 4171/6, 4171/5 v katastrálním území Velké Němčice.

2) Stavební povolení pod spis. zn.výst/19176/23/19 ze dne 18.01.2024, stavebník Hill's Pet Nutrition Manufacturing, s.r.o., IČO 27580792, Rohanské nábřeží 678, 186 00 Praha, v zastoupení na základě plné moci Kovoprojektou Brno a.s., IČO 46347011, Šumavská 416, 602 00 Brno na stavbu „SO 04 Administrativní budova – rozšíření laboratoří“ na pozemku parc.č.4727/53 (druh pozemku/zast. plocha a nádvoří, ve vlastnictví žadatele) v katastrálním území Hustopeče u Brna.

3)Stavební povolení ze dne 05.02.2024 pod spis. zn. výst/16105/23/470, stavebník Město Hustopeče, Dukelské nám. 2/2, 693 17 Hustopeče, IČO 00283193 na stavbu „Změna užívání stavby za účelem sociálních služeb“ na pozemku parc. č. 1237/12 (druh pozemku – zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území Hustopeče u Brna.

4) Společné povolení pod spis.zn.výst/15877/23/470 ze dne 12.02.2024, pro CONTROL INVEST PROJECT s.r.o., Partyzánská 628, 696 81 Bzenec, IČO 28347765, v zastoupení plnou mocí společnosti NFS s.r.o, Nádražní 32/41, 693 01 Hustopeče, IČO 07743360 na Ubytovací zařízení v areálu NFS spol. s.r.o., Hustopeče“ (dále jen „stavba“), na pozemku parcelní číslo 4723/1 v katastrálním území Hustopeče u Brna.

5) Společné povolení ze dne 16.02.2024 pod spis. zn. výst/18363/23/470, stavebník Město Hustopeče, Dukelské nám. 2/2, 693 17 Hustopeče, IČO 00283193 pro „Venkovní učebna ZŠ Nádražní Hustopeče“ (dále jen „stavba“) na pozemku parcelní číslo 1578/1 (druh pozemku – zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území Hustopeče u Brna.

6)Společné povolení ze dne 19.02.2024 pod spis.zn.výst/926/24/16, stavebník Obec Horní Bojanovice, IČO 00283169, 693 01 Horní Bojanovice 96 zastoupena Modrý Projekt s.r.o., IČO 04223721, Slovácká

3223/83, 690 02 Břeclav na přístavbu kryté terasy k mateřské škole na pozemku parc. č. 3193/38 v katastrálním území Horní Bojanovice.

7) Společné povolení ze dne 12.03.2024 pod spis.zn. výst/1744/24/153, stavebník Gurdau Vinařství, s.r.o., IČO 29358809, Příkop 843/4, 602 00 Brno v zastoupení na základě plné moci Ing. arch. Alešem Fialou, IČO 11485621, nar. 05.03.1962, Zatloukalova 238/81, 621 00 Brno na akci „Novostavba pro ubytování s šesti ubytovacími jednotkami, Kurdějov“ na pozemcích v k.ú. Kurdějov parc. 3968, 3883/165, 3883/162 ve vlastnictví stavebníka a parc.č. 3883/21 ve vlastnictví Obce Kurdějov, jejímž předmětem je novostavba budovy pro ubytování zaměstnanců s přidruženými objekty

Stavba je členěna na stavební objekty:

- SO-01 Budova pro ubytování
- SO-02 Venkovní betonové stěny a schody
- SO-03 Přístřešky pro osobní auta
- SO-04 Venkovní zpevněné plochy
- SO-05 Sjezd na místní komunikaci
- SO-10 Likvidace splaškových vod, jímka na vyvážení
- SO-11 Nakládání se srážkovými vodami, retenční nádrž se vsaky
- SO-12 Nová kabelová přípojka elektro NN

8) Společné povolení ze dne 12.03.2024 pod spis.zn.výst/17726/23/470, stavebník „AQUAMID s.r.o., IČO 26250055, Krátká 1221, 693 01 Hustopeče zastoupena na základě plné moci Ing. Liborem Schwarzem, Dlouhá 1201/02, 693 01 Hustopeče, IČO 10563229 pro „Víceúčelový objekt pro výrobu a služby“ včetně dopravní a technické infrastruktury na pozemku parc. č. 5385/67, 5385/43, 5385/28 (druh pozemku – vinice) v katastrálním území Hustopeče u Brna.

*otisk razítka*

Ing. Růžena Vondráčková  
vedoucí stavebního úřadu MěÚ Hustopeče